
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : PRZESTAWIENIE PIECA KAFLOWEGO
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ZBiLK Rejon 13
INWESTOR : Zarząd Budyneków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : Szczecin, ul.MARIACKA 25
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Marek Belcarski
DATA OPRACOWANIA : 12 październik 2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
12 październik 2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 1001-06 analogia	Przestawienie pieców licowanych kaflami kwadratowymi znormalizowanymi fazowanymi przy objęt. ponad 1.0 m ³ 0,74	m ³ m ³	 0,740	 0,740
				RAZEM	0,740
2	KNR 4-01 0108-09 analogia	Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odl. do 1 km - PRZYJĘTO 80% OBJĘTOŚCI PIECA 0,74*0,80	m ³ m ³	 0,592	 0,592
				RAZEM	0,592
3	KNR 4-01 0108-10 analogia	Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km - na dalsze 18 km. Krotność = 18 0,74*0,80	m ³ m ³	 0,592	 0,592
				RAZEM	0,592
4	kalkulacja własna	Opłata za wysypisko 0,74*0,80	m ³ m ³	 0,592	 0,592
				RAZEM	0,592

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	KNR 4-01 1001-06 analogia	Przestawienie pieców licowanych kaflami kwadratowymi znormalizowanymi fazowanymi przy objęt. ponad 1.0 m ³ obmiar = 0,74 m ³							
		R:robocizna	r-g	42,860000	31,7164				
		M:Kafle kwadratowe kolor.środk.płaskie gat.I'	szt	5,000000	3,7000				
		M:kafle wieńcowe narożne	szt.	3,000000	2,2200				
		M:kafle narożne	szt.	2,000000	1,4800				
		M:kafle wieńcowe środkowe	szt.	2,000000	1,4800				
		M:cegła budowlana pełna wypalana z gliny	szt.	175,000000	129,5000				
				0					
		M:prostki szamotowe	kg	124,800000	92,3520				
				0					
		M:glina surowa zdzuńska	m ³	0,360000	0,2664				
		M:Glina surowa szamotowa	kg	10,250000	7,5850				
		M:drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy	kg	3,160000	2,3384				
		M:kreda mielona	kg	1,100000	0,8140				
		M:Drzwiczki piecowe	szt	1,000000	1,0000				
		M:Rura zapieczowa przyłączeniowa	szt	1,000000	1,0000				
		M:Ruszt	kpl	1,000000	1,0000				
		M:Blacha przedpiecowa	kpl	1,000000	1,0000				
		M:materiały pomocnicze	%	2,000000					
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
2	KNR 4-01 0108-09 analogia	Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km - PRZYJĘTO 80% OBJĘTOŚCI PIECA obmiar = 0,74*0,80 = 0,592 m ³							
		R:robocizna	r-g	1,390000	0,8229				
		S:Samochód samowyład.5-10t (1)'	m-g	0,720000	0,4262				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
3	KNR 4-01 0108-10 analogia	Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km - na dalsze 18 km. Krotność = 18 obmiar = 0,74*0,80 = 0,592 m ³							
		S:Samochód samowyład.5-10t (1)'	m-g	0,020000	0,2131				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									
4	kalkulacja własna	Opłata za wysypisko obmiar = 0,74*0,80 = 0,592 m ³							
		M:opłata	m ³	1,000000	0,5920				
Razem koszty bezpośrednie:									
Cena jednostkowa:									

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Podatek VAT [PV]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	32,5393		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	opłata	m ³	0,5920	0,5920		

Przestawienie pieca kaflowego.kst

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
2.	drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy	kg	2,3384	2,3384		
3.	Glina surowa szamotowa	kg	7,5850	7,5850		
4.	glina surowa zduńska	m ³	0,2664	0,2664		
5.	kreda mielona	kg	0,8140	0,8140		
6.	cegła budowlana pełna wypalana z gliny	szt.	129,5000	129,5000		
7.	Kafle kwadratowe kolor.środk.płaskie gat.I'	szt.	3,7000	3,7000		
8.	kafle narożne	szt.	1,4800	1,4800		
9.	kafle wieńcowe narożne	szt.	2,2200	2,2200		
10.	kafle wieńcowe środkowe	szt.	1,4800	1,4800		
11.	prostki szamotowe	kg	92,3520	92,3520		
12.	Drzwiczki piecowe	szt	1,0000	1,0000		
13.	Rusztą	kpl	1,0000	1,0000		
14.	Błacha przedpiecowa	kpl	1,0000	1,0000		
15.	Rura zapieczowa przyłączeniowa	szt	1,0000	1,0000		
16.	materiały pomocnicze	zł				
RAZEM						

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód samowyład.5-10t (1)'	m-g	0,6394		
RAZEM					

Słownie: